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			Kurkite PDF failus naudodami PDF spausdintuvą sistemoje „Windows 10“

			

		
	
	
					
			 	
			 	
	
									


				
					
	    
		
	
	
Tai reikalavo daugybės „Windows“ versijų, tačiau „Windows 10“ pagaliau standartiškai turi PDF keitiklį. Įrankis veikia taip pat, kaip spausdintuvas, išskyrus tai, kad jums nereikia popieriaus ir rašalo, o tik kietajame diske.
PDF skaitymas savaime suprantamas. Arba tam naudojate naršyklę „Edge“ - sistemoje „Windows 10“. Arba įdiegiate specialiai sukurtą programą, pvz., Nemokamą „Adobe Reader“. Tai palieka PDF failų kūrimą. Tai yra vienas dalykas, kuris yra šiek tiek mažiau akivaizdus sistemoje „Windows“. Arba geriau: atsilikimas. Kadangi nuo „Windows 10“ ši operacinė sistema taip pat turi galimybę nemokamai kurti PDF failus neįdiegiant papildomų įrankių. Ir tai veikia itin paprastai. Įveskite spausdinimo komandą bet kurioje programoje, palaikančioje spausdinimą. Pavyzdžiui, per meniu Failas ir tada Spausdinti. Tada pasirinkite spausdintuvą atidarytame meniu gale vardas Priešais „Microsoft“ spausdinimas į PDF. spustelėkite Gerai arba Spausdinti (kartais kaip „Firefox“ turite jį įdėti Gerai ir toliau Spausdinti įrankių juostoje) ir būsite paraginti išsaugoti sukurtą PDF failą. Tai viskas.
Archyvas
Akivaizdu, kad PDF failų kūrimas suteikia tūkstantį ir vieną galimybę. Bene vienas įdomiausių yra tinklalapių, kurie jus domina, archyvo sukūrimas. Išsaugokite mėgstamą dirbtuvę kur nors internete kaip vietinį PDF failą. Arba kaip su tuo gražiu, bet šiek tiek ilgesniu straipsniu kokia nors jus dominančia tema? Padarykite jo PDF ir tada perkelkite jį į savo išmanųjį telefoną ar planšetinį kompiuterį, pvz., El. Paštu, kad galėtumėte tyliai jį perskaityti traukinyje į darbą ar mokytis. Net nereikia interneto ryšio.
Daugiau galimybių
Standartinio „Microsoft“ PDF spausdintuvo trūkumas yra tas, kad jo nustatymo parinktys yra nulinės. Jei norite daugiau galimybių šiuo klausimu, pažvelkite į nemokamą „PrimoPDF“. Šis įrankis buvo naudojamas daugelį metų ir suteikia jums galimybę kontroliuoti galutinę PDF kokybę. Be to, apie failo dydį.
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					žinios
				Kas yra vilkimo įstatymas ir ar turėtumėte balsuoti už ar prieš?

			


	
 					
			
											
		


	
					Kaip
				Taip jūs įdiegiate nemokamus „Google“ šriftus sistemoje „Windows“

			


	
 					
			
											
		


	
					Apžvalga
				„Lavasoft Ad-Aware Free Antivirus +“ - antrosios nuomonės virusų skaitytuvas
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				Išvalykite ir pertvarkykite „Windows 10“ darbalaukį naudodami „Nimi Places“
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				„CyberLink Media Espresso 6“
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				Taip kempinge žiūrite televizorių
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				11 „Google“ produktų, kurie visiškai nepavyko
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				„iPhone SE 2“: gandai ir naujienos
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				Tai suteikia jums įžvalgų apie programos naudojimą „Android“ su skaitmenine gerove
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				Taip veikia „Facebook Marketplace“

			

						
	


	



		
		
		
	
	
	


		
		
	
		 


Naujausios žinutės

		
			
		 					 			
		 			
		 			
		 							 			Kas blogai „Huawei“ EMUI?
			 					 			

		 		
	
		 					 			
		 			
		 			
		 							 			Leiskite „Windows 10“ veikti greičiau, atlikdami šiuos triukus
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		 							 			„Wunderlist“ sustojimai: tai yra geros alternatyvos jūsų darbų sąrašui
			 					 			

		 		
	
		 					 			
		 			
		 			
		 							 			Taip išspręsite didžiausias „MacOS 11 Big Sur“ problemas
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